
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 041/2.019

O VEREADOR ROBERTO GOMES FAÇANHA, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS., USANDO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO,

Em Face ao Ato do Presidente 006/2.019 de 31-07-2.019,  e Ofício 4378/2.019 - TRE/ZE007-MS.

RESOLVE:

ART. 1º - Exonerar os Assessores do Vereador Irailton Oliveira Santana, ocupantes dos Cargos de Assistente Parlamentar -
Símbolo - AP  ,  Assessor de Vereador - Símbolo - ADI I,  por solicitação do Presidente desta Casa de Leis, a partir de 01
de agosto de 2.019, sendo os seguintes:

Assistente Parlamentar - Símbolo - AP.

Deli Regina de Barros Peredo

Joanice dos Santos Pereira

Rodiney Soares Testa

Assessor de Vereador - Símbolo - ADI - I

Patricia Ellen de Arruda Lopez

Marianne Colombo Zatare

Edileuza Pereira Lima

Ellen Silva Castello

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário

Registre-se         e            Cumpra-se

Corumbá_Ms.,  01 de agosto de 2.019.                       

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 4764555d

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T16:04:51-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




